
LIGUE DU CENTRE - VAL DE LOIRE

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

ARBALETE FIELD 18 M

TOUR REGIONAL 2022-2023

BLOIS (41)



Club : N° Asso : 07

Département : Ligue :

Composition de l'Equipe :

Jeune*
ou

Dame

Capitaine : 

Nom-Prénom :

Adresse :

Téléphone : Date et signature :

E-mail :

(*) Minimes, Cadets ou Juniors

Saison : 2022/2023

Championnat de France des Clubs Arbalète Field

Fiche d'Engagement Echelon Régional  

UNION SPORTIVE ORLEANAISE DE TIR 45 276

45 Loiret CENTRE-VAL DE LOIRE

Partie réservée au RCL

N° Licence
sans la lettre

Nom-Prénom ET Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Séri e 6 Total 

Tireur n°1 Dame 2 362 600 GALLIER Sandrine 84 73 73 230

Tireur n°2 82 629 982 LEVEL Florian 83 86 86 255

Tireur n°3 82 514 607 NSILOULOU-MAMBOUANA Albert X 89 88 84 261

Tireur n°4 3 280 055 ASSELIN Cyril 92 94 89 275

Tireur n°5 82 480 900 ESTIER Hélène 89 87 92 268

1 1289Seul les 30 premiers coups sont à enregistrer

GALLIER Sandrine Fiche à renvoyer à la FFTIR
par le RCL à l'issue du 
championnat Régional 

25 avenue de la Mouillère - appt.1

45100 ORLEANS

06 86 93 92 11 Tampon, date
et signature du RCL

sandrine.gallier@wanadoo.fr 10/11/2022
GALLIER Sandrine 10/11/2022

F. MURAT



FEDERATION FRANCAISE DE TIR

LIGUE DU CENTRE VAL DE LOIRE

TOUR REGIONAL DU CDFC 10M

FLEURY-les-AUBRAIS

CARABINE :

SAMEDI 28 JANVIER 2023

PISTOLET :

 DIMANCHE 29 JANVIER 2023



date : 28 janvier 2023

lieu : Fleury les Aubrais

saison : 2022-2023

Discipline : CARABINE

Nombre d'équipe : 6

LIGUE : CENTRE-VAL DE LOIRE

NOM Prénom : MURAT Frédéric

téléphone : 02 38 83 50 62

adresse électronique : fftir-centre-sec@orange.fr

PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

ECOLE DE TIR

remplir en lettres majuscules

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de
pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez
consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL
pquentel@fftir.org



Nom Nom Nom

BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2

1 T.O. ISSOLDUNOIS 7.36.075 Charles CHAUMONT 83,2 90,1 173,3 Pauline COME 93,5 91,5 185,0 Héloïse ROULET 94,8 88,9 183,7 542,0

2 SMOC ST-JEAN BRAYE 7.45.274 Hugo CHERRIER 76,5 79,1 155,6 Eléonore GERMAIN 80,2 81,3 161,5 Jules MONVILLE 93,5 94,4 187,9 505,0

3 A.S. MONTS TIR 7.37.121 Marjorie BIDAULT 76,7 58,1 134,8 Julia BARRANGER 88,0 79,7 167,7 Ethan COMTE 82,7 84,6 167,3 469,8

4 A.T. DESCARTES 7.37.009
Yann CHESSERON 

MARCHAND
71,8 81,4 153,2 Ruben BOISGARD 87,5 81,4 168,9 Emilien DUFRESNE 66,9 78,1 145,0 467,1

5 S.M.T. VENDOME 7.41.150 Hana DJABRI DREAN 70,9 73,9 144,8 Eden HUBERT 80,7 79,5 160,2 Aoustino MARBEUF 72,2 82,2 154,4 459,4

6 LA MAGDUNOISE TIR 7.45.002 Alizée ZAPPARATA 78,9 76,2 155,1 Louis SEGOUIN 65,9 69,0 134,9 Thibault ESQUIROL 78,9 82,4 161,3 451,3

Cl. TotalCLUB Total Total

ECOLE DE TIR

TOTALN° club

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - CENTRE-VAL DE LOIRE
Séries Séries Séries



3 4 3 4

5 6 5 6

7 8 7 8

0 1 2 11 2 1 00 1 2 11 3 0 01 2 1 0

9 10 42 43

11 12 44 45

13 14 46 47
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1 3 0
1 2 1
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1 2 1
1 2 1
0 0 2
0 1 2
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1 2 1

Jules MONVILLE

4

Marjorie BIDAULT

0

A.S. MONTS TIR

Eléonore GERMAIN

Jules MONVILLE

Eléonore GERMAIN

Pauline COME

Héloïse ROULET

1

T.O. ISSOLDUNOIS

Emilien DUFRESNE

Yann CHESSERON MARCHAND

Ruben BOISGARD

Pauline COME

A.T. DESCARTES

Héloïse ROULET

4

4

4 2

FINALE

Jules MONVILLE

Hugo CHERRIER

Eléonore GERMAIN

Hugo CHERRIER

SMOC ST-JEAN BRAYE

Ruben BOISGARD

A.T. DESCARTES

3

Yann CHESSERON MARCHAND

3

Hana DJABRI DREAN

Aoustino MARBEUF

2
Emilien DUFRESNE

POSTES.M.T. VENDOME

Eden HUBERT

T.O. ISSOLDUNOIS

Pauline COME

1/4 FINALES

Héloïse ROULET

A.S. MONTS TIR

Charles CHAUMONT

POSTE

Alizée ZAPPARATA

LA MAGDUNOISE TIR

Louis SEGOUIN

Thibault ESQUIROL

Hugo CHERRIER

2

SMOC ST-JEAN BRAYE

Ethan COMTE

Julia BARRANGER

POSTE

POSTE

Marjorie BIDAULT

Emilien DUFRESNE

DEMI-FINALES
T.O. ISSOLDUNOIS

Julia BARRANGER

Ethan COMTE

Charles CHAUMONT Yann CHESSERON MARCHAND

POSTE POSTEA.T. DESCARTES

Ruben BOISGARD

POSTE

POSTE

PETITE FINALE

Charles CHAUMONT

Julia BARRANGER

0

Marjorie BIDAULT

A.S. MONTS TIR

SMOC ST-JEAN BRAYE

Ethan COMTE



PLACE CLUBS n° CLUB M Q Bar.

1 A.T. DESCARTES 7.37.009 467,1 0

2 SMOC ST-JEAN BRAYE 7.45.274 505,0 0

3 T.O. ISSOLDUNOIS 7.36.075 542,0 0

4 A.S. MONTS TIR 7.37.121 469,8 0

5 S.M.T. VENDOME 7.41.150 459,4 0

6 LA MAGDUNOISE TIR 7.45.002 451,3 0

PALMARES  2022-2023

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

ECOLE DE TIR

CARABINE - CENTRE-VAL DE LOIRE
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FEDERATION FRANCAISE DE TIR

LIGUE DU CENTRE VAL DE LOIRE

TOUR REGIONAL DU CDFC 10M

FLEURY-les-AUBRAIS

CARABINE :

SAMEDI 28 JANVIER 2023

PISTOLET :

 DIMANCHE 29 JANVIER 2023



date : 28 janvier 2023

lieu : Fleury les Aubrais

saison : 2022 - 2023

Discipline : CARABINE

Nombre d'équipe : 12

LIGUE : CENTRE-VAL DE LOIRE

NOM Prénom : MURAT Frédéric

téléphone : 02 38 83 50 62

adresse électronique : fftir-centre-sec@orange.fr

PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de
pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez
consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL
pquentel@fftir.org



1 A.S. DEOLOISES 7.36.266 Azilis CHEVALLIER 101,8 101,7 102,9 306,4 Hugo HEMERY 100,6 101,6 100,6 302,8 Lucie DUBOIS 99,9 101,0 99,3 300,2 Anne RENE 96,9 93,1 98,3 288,3 Flavien DUBOIS 96,3 93,4 93,6 283,3 1481,0 0

2 U.S. BRION 7.36.309 Sylvie ARDELET 91,4 98,3 92,4 282,1 Nicolas GUIGNARD 97,5 96,4 98,5 292,4 Chloé BOURGUIGNON 101,4 99,5 101,2 302,1 Audrey PINATEAU 100,8 101,4 100,4 302,6 Adeline TRUCHON 99,4 99,5 101,3 300,2 1479,4 0

3     TIR SPORTIFCHABRIS 7.36.272 Fanny DURANTET 97,2 97,9 96,4 291,5 Manon MAYE 97,3 95,8 97,2 290,3 Emma MAGDELAINE 97,4 100,9 101,2 299,5 Hermine GIRAULT 97,2 97,4 98,5 293,1 Noa LOUIS-GIRAUDON 96,3 92,0 93,4 281,7 1456,1 0

4 T.O. ISSOLDUNOIS 7.36.075 Loan JOISNOT 98,2 100,4 98,4 297,0 Angélique ROSSIGNOL 97,4 95,2 90,7 283,3 Mathys PAGES 95,3 98,9 100,0 294,2 Guillaume LAMIOT 91,1 99,1 98,3 288,5 Mélanie REGNIEZ 96,8 94,1 96,9 287,8 1450,8 0

5 SMOC ST-JEAN BRAYE 7.45.274 Denis MOULIN 92,2 90,7 90,7 273,6 Amaury FEYDRI 94,1 96,7 100,7 291,5 Laurent DEBARD 93,7 96,0 99,6 289,3 Maxime BRAILLON 94,2 95,9 96,4 286,5 Stéphane BOUQUET 98,1 98,2 98,9 295,2 1436,1 0

6 U.S. ORLEANS 7.45.276 Hélène ESTIER 99,5 96,3 96,7 292,5 Anaïs BORDERON 93,5 96,9 91,1 281,5 Florian LEVEL 97,4 91,9 94,5 283,8 Eloïse LEVEL 96,1 99,1 95,1 290,3 Cyril ASSELIN 95,1 88,2 92,0 275,3 1423,4 0

7 S.M.T. VENDOME 7.41.150 Amaury MESNIL 97,6 98,9 97,0 293,5 Déborah DREAN 80,6 87,1 85,0 252,7 Flavie ISAMBERT 78,2 88,1 93,8 260,1 Adeline JOUANEST 97,5 99,4 102,4 299,3 Laureen JOUANEST 102,7 101,9 102,7 307,3 1412,9 0

8 A.T. DESCARTES 7.37.009 Mattéo DONDOSSOLA 97,2 100,8 95,7 293,7 Noé ANTIGNY 96,0 97,3 97,8 291,1 Gabriel DUFRESNE 85,4 96,4 91,7 273,5 Naël METIVIER 92,7 90,8 92,6 276,1 Franck DUFRESNE 86,8 87,2 87,7 261,7 1396,1 0

9 A.S. MONTS TIR 7.37.121 Patrice LAGNEAU 86,5 95,0 92,1 273,6 Josselin VOILLEQUIN 98,4 100,1 97,4 295,9 Alexandre FORET 102,5 103,6 103,5 309,6 Lya MATIAS 82,8 93,2 89,8 265,8 Noa NADREAU 84,9 77,2 88,1 250,2 1395,1 0

10 C.J.F. TIR 7.45.111 Philippe LUCAS 92,8 88,1 91,4 272,3 Thomas BROSSIER 94,0 92,8 98,4 285,2 Ruth SPRANKE 79,4 79,6 86,7 245,7 Ethan DARDAINE 97,0 95,7 95,9 288,6 Jarod GALANT BRAY 95,3 94,2 95,3 284,8 1376,6 0

11 T.S. SANCOINNAIS 7.18.295 Charlotte MATUSZEZAK 80,9 81,6 86,9 249,4 Véronique TISSIER 100,8 94,9 99,4 295,1 Jonathan AOMAR 67,6 75,9 81,2 224,7 Mattéo BEUGNON 101,8 101,7 102,6 306,1 Amandine RAGON 99,0 97,9 98,5 295,4 1370,7 0

12 FRATERNELLE DE TIGY 7.45.170 Tessa GRANDVILLAIN 100,4 100,9 98,5 299,8 Aline VENANT 93,3 96,6 98,4 288,3 Eric GRANDVILLAIN 78,8 76,6 77,5 232,9 Jair Manuel NEVES ALVES 76,5 84,1 82,8 243,4 Alain LAINE 80,3 86,0 85,6 251,9 1316,3 0

Cl. Total

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - CENTRE-VAL DE LOIRE

M* TTCLUB Total Total Total TOTALN° club Total1er Tireur séries séries séries séries séries2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireur
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Emma MAGDELAINE

Flavie ISAMBERT

Déborah DREAN

0

Manon MAYE

4

Hermine GIRAULT

Hermine GIRAULT

S.M.T. VENDOME

Emma MAGDELAINE

Manon MAYE

Audrey PINATEAU

FINALE

2

1

    TIR SPORTIFCHABRIS

Manon MAYE

Mélanie REGNIEZ

Loan JOISNOT

Adeline JOUANEST

A.S. DEOLOISES

Chloé BOURGUIGNON

Flavien DUBOIS

4

Anne RENE

U.S. BRION

Guillaume LAMIOT

CARABINE

Hugo HEMERY

Lucie DUBOIS

Noé ANTIGNY

Naël METIVIER

Lucie DUBOIS

Franck DUFRESNE

Gabriel DUFRESNE

        1/4 FINALES         
POSTE

Mattéo DONDOSSOLA

Fanny DURANTET

A.T. DESCARTES

Eloïse LEVEL

Azilis CHEVALLIER Hélène ESTIER

Anne RENE

U.S. ORLEANSA.S. DEOLOISES POSTE     TIR SPORTIFCHABRIS

4

Guillaume LAMIOT

T.O. ISSOLDUNOIS

Florian LEVEL

Noa LOUIS-GIRAUDON

4 0

T.O. ISSOLDUNOIS

Amaury MESNIL

Denis MOULIN Angélique ROSSIGNOL

Mathys PAGES

Loan JOISNOT

POSTE

DEMI-FINALES

Fanny DURANTET

0

Audrey PINATEAU

POSTE

Hugo HEMERY Chloé BOURGUIGNON

Nicolas GUIGNARD

4

Sylvie ARDELET

POSTE

Adeline TRUCHON

T.O. ISSOLDUNOIS POSTE

Mathys PAGES

Angélique ROSSIGNOL Noa LOUIS-GIRAUDON

Fanny DURANTET

Noa LOUIS-GIRAUDON

PETITE FINALE

Emma MAGDELAINE

Guillaume LAMIOT

Mélanie REGNIEZ

Hermine GIRAULT

Flavien DUBOIS Angélique ROSSIGNOL

4

Flavien DUBOIS

Amaury FEYDRI

Maxime BRAILLON

Laurent DEBARD

3

Anne RENE

Azilis CHEVALLIER

A.S. DEOLOISES

Lucie DUBOIS

4

SMOC ST-JEAN BRAYE

Stéphane BOUQUET

POSTE

Laureen JOUANEST

1

U.S. BRION

Mathys PAGES

Loan JOISNOT

    TIR SPORTIFCHABRIS

Mélanie REGNIEZ

U.S. BRION

Audrey PINATEAU

Sylvie ARDELET

Anaïs BORDERON

Cyril ASSELIN

Nicolas GUIGNARD

Chloé BOURGUIGNON

Adeline TRUCHON

4

Sylvie ARDELET

2

Adeline TRUCHON

POSTE

Nicolas GUIGNARD

Azilis CHEVALLIER

Hugo HEMERY



PLACE CLUBS n° CLUB M Q Bar.

1 A.S. DEOLOISES 7.36.266 1481,0 0

2 U.S. BRION 7.36.309 1479,4 0

3     TIR SPORTIFCHABRIS 7.36.272 1456,1 0

4 T.O. ISSOLDUNOIS 7.36.075 1450,8 0

5 SMOC ST-JEAN BRAYE 7.45.274 1436,1 0

6 U.S. ORLEANS 7.45.276 1423,4 0

7 S.M.T. VENDOME 7.41.150 1412,9 0

8 A.T. DESCARTES 7.37.009 1396,1 0

9 A.S. MONTS TIR 7.37.121 1395,1 0

10 C.J.F. TIR 7.45.111 1376,6 0

11 T.S. SANCOINNAIS 7.18.295 1370,7 0

12 FRATERNELLE DE TIGY 7.45.170 1316,3 0

PALMARES  2022 - 2023

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

CARABINE   CENTRE-VAL DE LOIRE
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FEDERATION FRANCAISE DE TIR

LIGUE DU CENTRE VAL DE LOIRE

TOUR REGIONAL DU CDFC 10M

FLEURY-les-AUBRAIS

CARABINE :

SAMEDI 28 JANVIER 2023

PISTOLET :

 DIMANCHE 29 JANVIER 2023



date : 29 janvier 2023

lieu : Fleury les Aubrais

saison : 2022-2023

Discipline : PISTOLET

Nombre d'équipe : 3

LIGUE : CENTRE VAL DE LOIRE

NOM Prénom : MURAT Frédéric

téléphone : 02 38 83 50 62

adresse électronique : fftir-centre-sec@orange.fr

PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

ECOLE DE TIR
remplir en lettres majuscules

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de
pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez
consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL
pquentel@fftir.org



Nom Nom Nom

BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2

1 C.T.S. CANCELLIEN 7.37.002 Eliott COUBLANT 74,0 74,0 148,0 Léna CHU 48,0 64,0 112,0 Mathys GINTZEN 86,0 71,0 157,0 417,0

2 T.O. ISSOLDUNOIS 7.36.075 Lucas SEBOT 61,0 71,0 132,0 Evan PONS 52,0 47,0 99,0 Robin TAVET 77,0 93,0 170,0 401,0

3 A.T. DESCARTES 7.37.009 Théo MUNSCHY 52,0 52,0 104,0 Théo DHUMEAUX 72,0 71,0 143,0 Solal FONTAINE 57,0 76,0 133,0 380,0

Total TOTALN° club

ECOLE DE TIR

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - CENTRE VAL DE LOIRE
Séries Séries Séries

Cl. TotalCLUB Total



9 10 9 10

11 12 11 12

13 14 13 14

0 1 2 11 3 0 01 2 1 00 1 2 10 1 2 11 2 1 00 1 2 1

3 4

5 6

7 8

9 10

11 12

13 14

0 0 3
0 1 2
1 2 1
0 1 2
1 2 1
1 2 1
0 1 2

POSTE

Eliott COUBLANT

Robin TAVET

Théo MUNSCHY

Mathys GINTZEN

Théo DHUMEAUX

Solal FONTAINE

4

A.T. DESCARTES

Eliott COUBLANT Lucas SEBOT

POSTE

C.T.S. CANCELLIEN

Léna CHU

PETITE FINALE

Mathys GINTZEN Robin TAVET

Léna CHU

3 4

Théo MUNSCHY

A.T. DESCARTES

Evan PONS

T.O. ISSOLDUNOIS

FINALE

Evan PONS

Lucas SEBOT

T.O. ISSOLDUNOIS

POSTE

Solal FONTAINE

DEMI-FINALES
C.T.S. CANCELLIEN

POSTE

3

Théo DHUMEAUX



PLACE CLUBS n° CLUB M Q Bar.

1 T.O. ISSOLDUNOIS 7.36.075 401,0 0

2 C.T.S. CANCELLIEN 7.37.002 417,0 0

3 A.T. DESCARTES 7.37.009 380,0 0

PALMARES 2022-2023

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

ECOLE DE TIR

PISTOLET - CENTRE VAL DE LOIRE
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FEDERATION FRANCAISE DE TIR

LIGUE DU CENTRE VAL DE LOIRE

TOUR REGIONAL DU CDFC 10M

FLEURY-les-AUBRAIS

CARABINE :

SAMEDI 28 JANVIER 2023

PISTOLET :

 DIMANCHE 29 JANVIER 2023



date : 29 janvier 2023

lieu : Fleury les Aubrais

saison : 2022 - 2023

Discipline : PISTOLET

Nombre d'équipe : 16

LIGUE : CENTRE-VAL DE LOIRE

NOM Prénom : MURAT Frédéric

téléphone : 02 38 83 50 62

adresse électronique : fftir-centre-sec@orange.fr

PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de
pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez
consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL
pquentel@fftir.org



1 A.C.S. BUZANCAIS 7.36.060 Jules VENAULT 88,0 90,0 88,0 266,0 Mickaël MALLET 93,0 93,0 90,0 276,0 Estelle FAUCHON 88,0 91,0 91,0 270,0 Lucas SALLE 97,0 94,0 92,0 283,0 Gauderic PAIROUX 95,0 97,0 97,0 289,0 1384,0 0

2 C.J.F. TIR 7.45.111 Rémi CADOUX 81,0 95,0 89,0 265,0 Marie TESTIER 92,0 91,0 93,0 276,0 Aymeric BEAUVAIS 97,0 94,0 91,0 282,0 Aurélien GUICHARD 96,0 90,0 93,0 279,0 Karine PARDON 94,0 91,0 93,0 278,0 1380,0 0

3 C.T.S. CANCELLIEN 7.37.002 DEPOILLY Marion 82,0 82,0 90,0 254,0 DUBOIS Yvon 89,0 94,0 86,0 269,0 Jean-Philippe ROUANET 84,0 89,0 90,0 263,0 Arnaud PLOT 89,0 97,0 95,0 281,0 Teddy GINTZEN 90,0 91,0 96,0 277,0 1344,0 0

4 S.T. BOURGES 7.18.256 Alain CHAVANNE 93,0 93,0 91,0 277,0 Philippe HENRY 92,0 85,0 88,0 265,0 Céline BOISNET 86,0 88,0 88,0 262,0 Jean-Ange PIETRI 83,0 85,0 88,0 256,0 Jean-Michel SULPICE 88,0 88,0 88,0 264,0 1324,0 0

5 C.T.S. VIERZONNAIS 7.18.254 Rolande DUBOIS 93,0 87,0 85,0 265,0 Alain MENESSON 91,0 81,0 85,0 257,0 Guy PORNET 85,0 90,0 83,0 258,0Charlotte JAROS QUIGNODON91,0 95,0 86,0 272,0 Christian DUBOIS 88,0 92,0 91,0 271,0 1323,0 0

6 A.T. DESCARTES 7.37.009 Sara ADER 81,0 87,0 79,0 247,0 Tim ADER 91,0 84,0 87,0 262,0 Jean-Christophe PERETTE 88,0 92,0 92,0 272,0 Sylvain JUNAUX 86,0 92,0 88,0 266,0 Lucas LEBRETON 86,0 87,0 91,0 264,0 1311,0 0

7     LA FRATERNELLE TIR 7.41.183 Richard MENNECIER 85,0 84,0 86,0 255,0 Jean ROCHE 84,0 85,0 85,0 254,0 Marie PFIRMANN 89,0 92,0 91,0 272,0 Daniel LABAT 86,0 87,0 85,0 258,0 Eric ROBERT 87,0 88,0 94,0 269,0 1308,0 0

8 CASTELRENAUDINE TIR 7.37.007 Mathieu GARNIER 80,0 86,0 88,0 254,0 Jérôme MARC 87,0 86,0 77,0 250,0 Pierre TRANCHANT 89,0 95,0 88,0 272,0 Adeline COUSSET 88,0 96,0 88,0 272,0 Pascal MILET 84,0 87,0 85,0 256,0 1304,0 0

9 C.T. BRENNOU 7.36.001 Thomas TRUFFIER 91,0 90,0 90,0 271,0 Jérôme PERROCHON 93,0 87,0 95,0 275,0 Maxime GIBAULT 85,0 80,0 87,0 252,0 Mélissa FOURMESTRAUX 90,0 86,0 83,0 259,0 Marylou DENIS-MOUCHEL 83,0 74,0 80,0 237,0 1294,0 0

10 AMICALE DE LUCE 7.28.065 Patrice MARIN 77,0 81,0 87,0 245,0 David WERNAIN 81,0 89,0 83,0 253,0 Sylvain MACE 92,0 87,0 94,0 273,0 Gonzalo BALLESTEROS 83,0 85,0 89,0 257,0 Mélanie MOAN 70,0 80,0 77,0 227,0 1255,0 0

11 S.T. CHATEAUROUX 7.36.251 Patrice CAMPAN 85,0 89,0 87,0 261,0 Ophélie RAMBERT 82,0 89,0 79,0 250,0 Kevin DESRIER 86,0 81,0 83,0 250,0 Julie BEAUCOURT 75,0 77,0 81,0 233,0 Bruno TREFAULT 87,0 81,0 88,0 256,0 1250,0 13

12 S.M.T. VENDOME 7.41.150 Jérôme DUCOEURJOLY 91,0 91,0 88,0 270,0 Jérôme FAUCHER 83,0 87,0 83,0 253,0 Antoine BESNARD 74,0 72,0 80,0 226,0 François-Xavier BUISSON 84,0 82,0 77,0 243,0 Jean-Pierre BURBAUD 81,0 90,0 87,0 258,0 1250,0 4

13 A.T.S. DU CHINONAIS 7.37.008 Alain PINAUD 90,0 78,0 76,0 244,0 Jean-luc DORNEAU 83,0 83,0 84,0 250,0 Vincent PINAUD 94,0 89,0 89,0 272,0 Brigitte BOILEAU 77,0 75,0 63,0 215,0 Sylvie POIROT 84,0 87,0 88,0 259,0 1240,0 0

14 U.S. MAREAU 7.45.003 Jordan POUDROUX 90,0 93,0 89,0 272,0 Gérard COMMUNEAU 85,0 85,0 83,0 253,0 Kenzo SOURISSEAU 69,0 53,0 58,0 180,0 Jules LENAIN 71,0 75,0 70,0 216,0 Gaëlle EDINE 87,0 85,0 87,0 259,0 1180,0 0

15 A.S.T. CHATEAUNEUF 7.28.273 Julien RAVIN 71,0 75,0 83,0 229,0 Jérôme VAN de PUTTE 67,0 77,0 69,0 213,0 Eryne CAZAUX 75,0 83,0 82,0 240,0 Marc FAILLET 69,0 71,0 73,0 213,0 Gaëtan RAUMAVILLE 89,0 95,0 96,0 280,0 1175,0 0

16 T.O. ISSOLDUNOIS 7.36.075 Valérie JACQUES 78,0 83,0 78,0 239,0 Emilie CHAUMONT 79,0 79,0 74,0 232,0 Antoine BONNET 81,0 74,0 80,0 235,0 Delphine BARDIEUX 56,0 86,0 83,0 225,0 Marie-Noëlle AUCLERT 68,0 74,0 70,0 212,0 1143,0 0

Cl. Total

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - CENTRE-VAL DE LOIRE

M* TTCLUB Total Total Total TOTALN° club Total1er Tireur séries séries séries séries séries2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireur



16 17 36 37

18 19 38 39

20 21 40 41

22 23 42 43

24 25 44 45
1 4 1 0 0 1 4 1
1 3 2 0 0 2 3 1
1 3 1 0 0 1 4 1
1 4 1 0 1 5 0 0

0 2 3 1

0 0

26 27 46 47

28 29 48 49

30 31 50 51

32 33 52 53

34 35 54 55
0 2 3 1 0 1 3 1
1 4 1 0 1 3 2 0
0 1 4 1 0 0 5 1
0 1 4 1 1 4 1 0
0 2 3 1 0 1 4 1

0 0 4 1

31 32 42 43

33 34 44 45

35 36 46 47

37 38 48 49

39 40 50 51
1 3 2 0 0 2 3 1
1 4 1 0 0 2 3 1
1 4 1 0 0 1 4 1
1 4 1 0 0 2 3 1

31 32

33 34

35 36

37 38

39 40
0 2 3 1
0 1 3 1
0 2 3 1
1 3 1 0
1 3 2 0
1 3 2 0
0 1 4 1

42 43

44 45

46 47

48 49

50 51
1 3 2 0
1 3 2 0
0 2 3 1
1 3 2 0
1 3 2 0

Marie TESTIER

Jules VENAULT

Sylvain JUNAUX

Céline BOISNET

Jean-Michel SULPICE

DUBOIS Yvon

Jean-Christophe PERETTE

Daniel LABAT

Rémi CADOUX

4

4 1

Mickaël MALLET

Gauderic PAIROUX

3 4

S.T. BOURGES

A.T. DESCARTES

2

Richard MENNECIER

Jean ROCHE

Jean-Philippe ROUANET

Arnaud PLOT

Lucas SALLE

Mickaël MALLET

Pierre TRANCHANT

Pascal MILET

Teddy GINTZEN

Adeline COUSSET

 1/4 FINALES 
POSTE A.T. DESCARTESA.C.S. BUZANCAIS POSTE C.T.S. CANCELLIEN

Lucas LEBRETON

DEPOILLY Marion

Mathieu GARNIER Tim ADER

Sara ADER

CASTELRENAUDINE TIR

4 0

Jules VENAULT Jérôme MARC

1

Christian DUBOIS

C.T.S. VIERZONNAIS

Guy PORNET

Charlotte JAROS QUIGNODON

Rolande DUBOIS

POSTE

Gauderic PAIROUX Alain CHAVANNE

A.C.S. BUZANCAIS

Jean-Michel SULPICE

Alain MENESSON Jean-Ange PIETRI

POSTE

DEMI-FINALES

Jean-Christophe PERETTE

S.T. BOURGES

Tim ADER

4

C.J.F. TIR

POSTE

Rémi CADOUX

POSTE

Aurélien GUICHARD

Marie TESTIER

Aymeric BEAUVAIS

PETITE FINALE

Lucas LEBRETON

Eric ROBERT

Marie PFIRMANN

    LA FRATERNELLE TIR

Philippe HENRY

Philippe HENRY Sylvain JUNAUX

Karine PARDON

S.T. BOURGES POSTE

Philippe HENRY

0 4

Tim ADER

4

Estelle FAUCHON

Lucas SALLE

Mickaël MALLET

Estelle FAUCHON Céline BOISNET

Jules VENAULT Jean-Ange PIETRI

Alain CHAVANNE

Marie TESTIER

Aurélien GUICHARD

Karine PARDON

4

C.J.F. TIR

Aymeric BEAUVAIS

1

Estelle FAUCHON

Lucas LEBRETON

Gauderic PAIROUX

Lucas SALLE

A.C.S. BUZANCAIS POSTE

Sylvain JUNAUX

Alain CHAVANNE Jean-Christophe PERETTE

FINALE

Jean-Ange PIETRI

Jean-Michel SULPICE

Céline BOISNET

Sara ADER

C.J.F. TIR

Karine PARDON

Aurélien GUICHARD

Aymeric BEAUVAIS

Sara ADER

Rémi CADOUX

0

A.T. DESCARTES



PLACE CLUBS n° CLUB M Q Bar.

1 A.C.S. BUZANCAIS 7.36.060 1384,0 0

2 C.J.F. TIR 7.45.111 1380,0 0

3 A.T. DESCARTES 7.37.009 1311,0 0

4 S.T. BOURGES 7.18.256 1324,0 0

5 C.T.S. CANCELLIEN 7.37.002 1344,0 0

6 C.T.S. VIERZONNAIS 7.18.254 1323,0 0

7     LA FRATERNELLE TIR 7.41.183 1308,0 0

8 CASTELRENAUDINE TIR 7.37.007 1304,0 0

9 C.T. BRENNOU 7.36.001 1294,0 0

10 AMICALE DE LUCE 7.28.065 1255,0 0

11 S.T. CHATEAUROUX 7.36.251 1250,0 13

12 S.M.T. VENDOME 7.41.150 1250,0 4

13 A.T.S. DU CHINONAIS 7.37.008 1240,0 0

14 U.S. MAREAU 7.45.003 1180,0 0

15 A.S.T. CHATEAUNEUF 7.28.273 1175,0 0

16 T.O. ISSOLDUNOIS 7.36.075 1143,0 0

PALMARES  2022 - 2023

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

PISTOLET   CENTRE-VAL DE LOIRE

1 
/ 4
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FEDERATION FRANCAISE DE TIR

LIGUE DU CENTRE-VAL DE LOIRE

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

PISTOLET 25 M

TOUR REGIONAL 2022-2023

CHABRIS (36)



Club : N° Asso : 07

Département : Ligue :

Composition de l'Equipe :

E-S-J*** ET***

Capitaine : 

Nom-Prénom :

Adresse :

Téléphone :

E-mail :

(*) Cocher la case correspondante - menu déroulant

(**) Catégorie Obligatoire, supprimer la mention inutile

(***) Spécificités : E=Elite, S=Senior, J=Jeune, ET=Etranger - menu déroulant

Saison : 2022/2023

Championnat de France des Clubs Pistolet 25 M

Fiche d'Engagement Echelon Régional  

CJF 45 111

45 Loiret Centre - Val de Loire

Partie réservée au RCL

Epreuve
Tirée

Cat.
N° Licence

sans la lettre
Nom-Prénom

Spécificités
Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Total 

Tireur n°1 P25 Dame 82 459 182 PARDON KARINE 90 93 95 94 98 94 564

Tireur n°2 P25 Dame 3 153 065 GIRAUD AURELIE 94 96 95 99 96 99 579

Tireur n°3 P25 Sénior 2 970 619 GUICHARD AURELIEN 95 92 94 95 91 96 563

Tireur n°4 P25 Sénior 3 415 334 DUTARDE CLAUDE 90 90 93 91 89 93 546

Tireur n°5 PPC Sénior 2 873 322 CADOUX REMI 92 89 94 97 90 89 551

Remplaçant(e)
(recommandé) 2803

LANSON SYLVIE Fiche à renvoyer à la FFTIR
par le RCL à l'issue du 
championnat Régional 

Date et signature : Tampon, date
et signature du RCL

sylvietir@gmail.com

27/04/2023
05/05/2023

F. MURAT



Club : N° Asso : 07

Département : Ligue :

Composition de l'Equipe :

E-S-J*** ET***

Capitaine : 

Nom-Prénom :

Adresse :

Téléphone :

E-mail :

(*) Cocher la case correspondante - menu déroulant

(**) Catégorie Obligatoire, supprimer la mention inutile

(***) Spécificités : E=Elite, S=Senior, J=Jeune, ET=Etranger - menu déroulant

Saison : 2022/2023

Championnat de France des Clubs Pistolet 25 M

Fiche d'Engagement Echelon Régional  

ACS BUZANCAIS 36 060

36 Indre Centre - Val de Loire

Partie réservée au RCL

Epreuve
Tirée

Cat.
N° Licence

sans la lettre
Nom-Prénom

Spécificités
Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Total 

Tireur n°1 P25 Jeune 82 460 860 FAUCHON Estelle 91 94 92 94 94 95 560

Tireur n°2 P25 Sénior 3 434 985 PAIROUX Gauderic 90 91 98 98 97 94 568

Tireur n°3 P25 Sénior 3 434 789 SAUVAGET Théo 97 97 98 99 94 95 580

Tireur n°4 P25 Sénior 3 481 809 SALLE Lucas 86 85 90 92 96 96 545

Tireur n°5 PPC Sénior 82 759 517 MOINDROT Fabrice 85 77 81 94 94 90 521

Remplaçant(e)
(recommandé) 2774

FORESTIER Guillaume Fiche à renvoyer à la FFTIR
par le RCL à l'issue du 
championnat Régional 

Date et signature : Tampon, date
et signature du RCL

guangab@gmail.com

12/04/2023 FAUCHON 
05/05/2023

F. MURAT



Club : N° Asso : 07

Département : Ligue :

Composition de l'Equipe :

E-S-J*** ET***

Capitaine : 

Nom-Prénom :

Adresse :

Téléphone :

E-mail :

(*) Cocher la case correspondante - menu déroulant

(**) Catégorie Obligatoire, supprimer la mention inutile

(***) Spécificités : E=Elite, S=Senior, J=Jeune, ET=Etranger - menu déroulant

Saison : 2022/2023

Championnat de France des Clubs Pistolet 25 M

Fiche d'Engagement Echelon Régional  

CTS Vierzonnais 18 254

18 Cher Centre - Val de Loire

Partie réservée au RCL

Epreuve
Tirée

Cat.
N° Licence

sans la lettre
Nom-Prénom

Spécificités
Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Total 

Tireur n°1 P25 Dame 3 170 349
JACQUET-GERMAIN 

Geneviève
90 81 93 82 74 95 515

Tireur n°2 P25 Sénior 82 599 542 CARCY Norberto 81 87 95 94 90 92 539

Tireur n°3 P25 Sénior 2 353 861 DUBOIS Martial 88 92 89 94 89 87 539

Tireur n°4 P25 Dame 82 495 593 PORNET Guy 92 86 90 89 92 85 534

Tireur n°5 PPC Sénior 2 853 862 DUBOIS Christian 93 89 88 88 92 90 540

Remplaçant(e)
(recommandé) 2667

DUBOIS ROLANDE Fiche à renvoyer à la FFTIR
par le RCL à l'issue du 
championnat Régional 

Date et signature : Tampon, date
et signature du RCL

rolande1960@gmail,com
DUBOIS Rolande

13/04/2023
05/05/2023

F. MURAT



Club : N° Asso : 07

Département : Ligue :

Composition de l'Equipe :

E-S-J*** ET***

Capitaine : 

Nom-Prénom :

Adresse :

Téléphone :

E-mail :

(*) Cocher la case correspondante - menu déroulant

(**) Catégorie Obligatoire, supprimer la mention inutile

(***) Spécificités : E=Elite, S=Senior, J=Jeune, ET=Etranger - menu déroulant

Saison : 2022/2023

Championnat de France des Clubs Pistolet 25 M

Fiche d'Engagement Echelon Régional  

Société de Tir de Bourges 18 256

18 Cher Centre - Val de Loire

Partie réservée au RCL

Epreuve
Tirée

Cat.
N° Licence

sans la lettre
Nom-Prénom

Spécificités
Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Total 

Tireur n°1 P25 Dame 82 514 706 BOISNET Céline 82 84 76 81 76 78 477

Tireur n°2 P25 Sénior 2 139 377 GROUSSET Jean-Patrick 79 86 82 75 88 84 494

Tireur n°3 P25 Sénior 3 451 335 HENRY Philippe 96 96 93 95 98 94 572

Tireur n°4 P25 Sénior 2 711 352 CHAVANNE Alain 89 89 96 89 89 92 544

Tireur n°5 PPC Sénior 3 336 371 BONNIN Christophe 81 86 86 92 90 89 524

Remplaçant(e)
(recommandé) 2611

Henry Philippe Fiche à renvoyer à la FFTIR
par le RCL à l'issue du 
championnat Régional 

Date et signature : Tampon, date
et signature du RCL

brindepoule17@hotmail,fr

11/04/2023
05/05/2023

F. MURAT



Club : N° Asso : 07

Département : Ligue :

Composition de l'Equipe :

E-S-J*** ET***

Capitaine : 

Nom-Prénom :

Adresse :

Téléphone :

E-mail :

(*) Cocher la case correspondante - menu déroulant

(**) Catégorie Obligatoire, supprimer la mention inutile

(***) Spécificités : E=Elite, S=Senior, J=Jeune, ET=Etranger - menu déroulant

Date et signature : Tampon, date
et signature du RCL

ophelykim@gmail.com

26/04/2023  RAMBERT. O
05/05/2023

F. MURAT

2574

Mme Ophélie RAMBERT Fiche à renvoyer à la FFTIR
par le RCL à l'issue du 
championnat Régional 

430

Remplaçant(e)
(recommandé)

71 65 78 76 64 76

86 85 509

Tireur n°5 PPC Sénior 82 782 937 LE GAL Régis S

S 76 85 89 88

91 79 85 95 526

Tireur n°4 P25 Sénior 82 807 860 RICHARD Ludovic

537

Tireur n°3 P25 Dame 82 644 624 RAMBERT Ophélie S 89 87

91 89 94 84 89 90

96 94 572

Tireur n°2 P25 Sénior 1 033 714 CAMPAN Patrice S

S 93 98 94 97

Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Total 

Tireur n°1 P25 Sénior 3 118 928 SELMANE Daniel

36 Indre Centre - Val de Loire

Partie réservée au RCL

Epreuve
Tirée

Cat.
N° Licence

sans la lettre
Nom-Prénom

Spécificités
Série 1 Série 2

Saison : 2022/2023

Championnat de France des Clubs Pistolet 25 M

Fiche d'Engagement Echelon Régional  

Société de Tire de Châteauroux 36 251



Club : N° Asso : 07

Département : Ligue :

Composition de l'Equipe :

E-S-J*** ET***

Capitaine : 

Nom-Prénom :

Adresse :

Téléphone :

E-mail :

(*) Cocher la case correspondante - menu déroulant

(**) Catégorie Obligatoire, supprimer la mention inutile

(***) Spécificités : E=Elite, S=Senior, J=Jeune, ET=Etranger - menu déroulant

Saison : 2022/2023

Championnat de France des Clubs Pistolet 25 M

Fiche d'Engagement Echelon Régional  

AT DESCARTES 37 009

37 Indre et Loire Centre - Val de Loire

Partie réservée au RCL

Epreuve
Tirée

Cat.
N° Licence

sans la lettre
Nom-Prénom

Spécificités
Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Total 

Tireur n°1 P25 Jeune 82 547 440 ADER SARA J 83 83 92 83 84 66 491

Tireur n°2 P25 Jeune 82 593 540 LEBRETON LUCAS J 77 83 87 91 96 92 526

Tireur n°3 P25 Sénior .03153010 PERETTE Jean-Christophe S 88 89 96 90 90 92 545

Tireur n°4 P25 Sénior 82 544 650 LAULERGUE Stéphane S 87 94 94 85 78 84 522

Tireur n°5 PPC Sénior 82 747 942 JUNAUX Sylvain S 81 74 79 71 85 86 476

Remplaçant(e)
(recommandé) 2560

ALLORENT Stéphane Fiche à renvoyer à la FFTIR
par le RCL à l'issue du 
championnat Régional 

Date et signature : Tampon, date
et signature du RCL

club.tir.descartes@outlook.fr

21/04/2023
05/05/2023

F. MURAT



Club : N° Asso : 07

Département : Ligue :

Composition de l'Equipe :

E-S-J*** ET***

Capitaine : 

Nom-Prénom :

Adresse :

Téléphone :

E-mail :

(*) Cocher la case correspondante - menu déroulant

(**) Catégorie Obligatoire, supprimer la mention inutile

(***) Spécificités : E=Elite, S=Senior, J=Jeune, ET=Etranger - menu déroulant

Date et signature : Tampon, date
et signature du RCL

jp.peniguet@orange.fr
28/04/2023

Péniguet jean pierre
05/05/2023

F. MURAT

2553

PENIGUET JEAN PIERRE Fiche à renvoyer à la FFTIR
par le RCL à l'issue du 
championnat Régional 

540

Remplaçant(e)
(recommandé)

91 87 93 91 89 89

86 61 490

Tireur n°5 PPC Sénior 3 014 706 TALBOT EMMANUEL S

S 91 85 84 83

91 88 95 94 544

Tireur n°4 P25 Sénior 2 711 400 TOUZET JULIEN

545

Tireur n°3 P25 Sénior 3 413 217 BLANCHET OLIVIER S 89 87

92 93 94 91 81 94

72 51 434

Tireur n°2 P25 Sénior 3 414 841 TRICOIRE PASCAL S

S 79 77 72 83

Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Total 

Tireur n°1 P25 Dame 82 546 640 DUBOIS VERONIQUE

36 Indre Centre - Val de Loire

Partie réservée au RCL

Epreuve
Tirée

Cat.
N° Licence

sans la lettre
Nom-Prénom

Spécificités
Série 1 Série 2

Saison : 2022/2023

Championnat de France des Clubs Pistolet 25 M

Fiche d'Engagement Echelon Régional  

DEOLS 36 266



FEDERATION FRANCAISE DE TIR

LIGUE DU CENTRE-VAL DE LOIRE

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

CARABINE 50 M

TOUR REGIONAL 2022-2023

CHABRIS (36)



Club : N° Asso : 07

Département : Ligue :

Composition de l'Equipe :

E-S-J*** ET***

Capitaine : 

Nom-Prénom :

Adresse :

Téléphone :

E-mail :

(*) Cocher la case correspondante - menu déroulant

(**) Catégorie Obligatoire, supprimer la mention inutile

(***) Spécificités : E=Elite, S=Senior, J=Jeune, ET=Etranger - menu déroulant

Saison : 2022/2023

Championnat de France des Clubs Carabine 50 M

Fiche d'Engagement Echelon Régional  

DEOLS 36 266

36 Indre Centre - Val de Loire

Partie réservée au RCL

Epreuve
Tirée

Cat.
N° Licence

sans la lettre
Nom-Prénom

Spécificités
Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Total 

Tireur n°1
Carabine 3x20 Jeune 82 631 153 CHEVALLIER AZILIS J 91 93 96 96 87 90 553

Tireur n°2
Carabine 60 BC Sénior 82 474 883 DUBOIS FLAVIEN S 98,8 99,5 101 100,1 101,9 102 603,3

Tireur n°3
Carabine 60 BC Sénior 353 992 COUTANT GILLES S 98,6 98,8 100,5 98,1 99 102,3 597,3

Tireur n°4
Carabine 60 BC Jeune 82 512 860 DUBOIS LUCIE S 100,4 96,9 102,8 101 94,8 92,5 588,4

Tireur n°5
Carabine 3x20 Jeune 82 480 950 HEMERY HUGO J 94 93 97 97 89 97 567

Remplaçant(e)
(recommandé) 60BC Jeune 82 512 860 DUBOIS LUCIE J 2909,0

HEMERY CHRISTOPHE Fiche à renvoyer à la FFTIR
par le RCL à l'issue du 
championnat Régional 

Date et signature : Tampon, date
et signature du RCL

christophe.hemery@me.com
28/04/2023

Péniguet Jean Pierre
F. MURAT

26/05/2023



Club : N° Asso : 07

Département : Ligue :

Composition de l'Equipe :

E-S-J*** ET***

Capitaine : 

Nom-Prénom :

Adresse :

Téléphone :

E-mail :

(*) Cocher la case correspondante - menu déroulant

(**) Catégorie Obligatoire, supprimer la mention inutile

(***) Spécificités : E=Elite, S=Senior, J=Jeune, ET=Etranger - menu déroulant

DEBENNE SYLVAIN Fiche à renvoyer à la FFTIR
par le RCL à l'issue du 
championnat Régional 

Date et signature : Tampon, date
et signature du RCL

debenne.nathalie@neuf.fr

18/05/2023 debenne
F. MURAT

26/05/2023

2900,7

90 569

Remplaçant(e)
(recommandé) Sénior 82 546 160 GAGNADOUX PATRICK S

99 96 96 97 91

97,8 98 95,9 101,7 582,4

Tireur n°5
Carabine 3x20 Sénior 3 323 564 DEBENNE THOMAS S

97,3 597,8

Tireur n°4
Carabine 60 BC Sénior 3 036 487 MALVOISIN MAXIME S 92,5 96,5

98,1 103,2 101 99,1 99,1

98,8 98,8 101,1 97,3 594,5

Tireur n°3
Carabine 60 BC Sénior 82 524 331 MESNIL AMAURY S

90 557

Tireur n°2
Carabine 60 BC Dame 82 702 330 JOUANEST ADELINE S 96,2 102,3

92 91 97 96 91

Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Total 

Tireur n°1
Carabine 3x20 Jeune 82 747 509 JOUANEST LAUREEN J

41 Loir et Cher Centre - Val de Loire

Partie réservée au RCL

Epreuve
Tirée

Cat.
N° Licence

sans la lettre
Nom-Prénom

Spécificités
Série 1 Série 2

Saison : 2022/2023

Championnat de France des Clubs Carabine 50 M

Fiche d'Engagement Echelon Régional  

SMT VENDOME 41 150



Club : N° Asso : 07

Département : Ligue :

Composition de l'Equipe :

E-S-J*** ET***

Capitaine : 

Nom-Prénom :

Adresse :

Téléphone :

E-mail :

(*) Cocher la case correspondante - menu déroulant

(**) Catégorie Obligatoire, supprimer la mention inutile

(***) Spécificités : E=Elite, S=Senior, J=Jeune, ET=Etranger - menu déroulant

Saison : 2022/2023

Championnat de France des Clubs Carabine 50 M

Fiche d'Engagement Echelon Régional  

US BRION 36 309

36 Indre Centre - Val de Loire

Partie réservée au RCL

Epreuve
Tirée

Cat.
N° Licence

sans la lettre
Nom-Prénom

Spécificités
Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Total 

Tireur n°1
Carabine 3x20 Dame 3 106 617 ARDELET Céline 94 97 94 96 87 91 559

Tireur n°2
Carabine 60 BC Dame 2 616 884 TRUCHON Adeline 99,7 98,6 98,5 100,4 100,6 99,3 597,1

Tireur n°3
Carabine 60 BC Dame 3 434 339 PINATEAU Audrey 98,9 97,6 98,1 95,7 95,2 98,5 584

Tireur n°4
Carabine 60 BC Sénior 3 153 945 GUIGNARD Clément 98,2 99,5 103,4 99,9 98,9 100,4 600,3

Tireur n°5
Carabine 3x20 Dame 3 434 333 BOURGUIGNON Chloé 91 93 95 93 87 89 548

Remplaçant(e)
(recommandé) 60BC Sénior 3 106 612 GUIGNARD Nicolas 2888,4

GUIGNARD Clément Fiche à renvoyer à la FFTIR
par le RCL à l'issue du 
championnat Régional 

Date et signature : Tampon, date
et signature du RCL

clement.guignard36@gmail.com
21/05/2023

GUIGNARD Sylvie
F. MURAT

26/05/2023



Club : N° Asso : 07

Département : Ligue :

Composition de l'Equipe :

E-S-J*** ET***

Capitaine : 

Nom-Prénom :

Adresse :

Téléphone :

E-mail :

(*) Cocher la case correspondante - menu déroulant

(**) Catégorie Obligatoire, supprimer la mention inutile

(***) Spécificités : E=Elite, S=Senior, J=Jeune, ET=Etranger - menu déroulant

Patrick AUGER Fiche à renvoyer à la FFTIR
par le RCL à l'issue du 
championnat Régional 

Date et signature : Tampon, date
et signature du RCL

patricktpc.auger@orange.com Patrick AUGER

22/05/2023 F. MURAT

26/05/2023

2842,1

83 547

Remplaçant(e)
(recommandé) Sénior 00 513 361 AUGER Patrick S

90 94 99 98 83

99,2 100,4 96,9 101,2 596,9

Tireur n°5
Carabine 3x20 Sénior 82 511 282 BOUQUET Stéphane S

97,2 588,7

Tireur n°4
Carabine 60 BC Sénior 03 118 778 MOULIN Denis S 101,9 97,3

95,7 98,9 98,7 98,7 99,5

97,9 101,3 97,6 98 585,5

Tireur n°3
Carabine 60 BC Dame 82 427 934 AUGER Marie S

74 524

Tireur n°2
Carabine 60 BC Jeune 82 636 829 BRAILLON Maxime J 96,9 93,8

89 89 94 97 81

Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Total 

Tireur n°1
Carabine 3x20 Jeune 82 487 747 FEYDRI Amaury J

45 Loiret Centre - Val de Loire

Partie réservée au RCL

Epreuve
Tirée

Cat.
N° Licence

sans la lettre
Nom-Prénom

Spécificités
Série 1 Série 2

Saison : 2022/2023

Championnat de France des Clubs Carabine 50 M

Fiche d'Engagement Echelon Régional  

SMOC TIR ST JEAN DE BRAYE 45 274



Club : N° Asso : 07

Département : Ligue :

Composition de l'Equipe :

E-S-J*** ET***

Capitaine : 

Nom-Prénom :

Adresse :

Téléphone :

E-mail :

(*) Cocher la case correspondante - menu déroulant

(**) Catégorie Obligatoire, supprimer la mention inutile

(***) Spécificités : E=Elite, S=Senior, J=Jeune, ET=Etranger - menu déroulant

Saison : 2022/2023

Championnat de France des Clubs Carabine 50 M

Fiche d'Engagement Echelon Régional  

TIR SPORTIF CHABRIS 36 272

36 Indre Centre - Val de Loire

Partie réservée au RCL

Epreuve
Tirée

Cat.
N° Licence

sans la lettre
Nom-Prénom

Spécificités
Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Total 

Tireur n°1
Carabine 3x20 Jeune 82 651 995 GIRAULT HERMINE J 89 88 91 93 84 87 532

Tireur n°2
Carabine 60 BC Dame 3 414 782 DURANTET FANNY S 99,2 99,6 96,3 99 94,9 99 588

Tireur n°3
Carabine 60 BC Jeune 82 479 625 BEURET MORIN MAEL J 98,8 95 97,7 98,6 94,9 97,2 582,2

Tireur n°4
Carabine 60 BC Jeune 82 742 794 RAMEZ EMMA J 98,4 97 97,3 99,2 98 97 586,9

Tireur n°5
Carabine 3x20 Jeune 82 702 403 MAGDELAINE EMMA J 88 93 94 89 83 85 532

Remplaçant(e)
(recommandé)

3x20 ou 
1/2 

3x40
Jeune 82 577 819 MAYE MANON J 2821,1

RAMEZ JAMES Fiche à renvoyer à la FFTIR
par le RCL à l'issue du 
championnat Régional 

Date et signature : Tampon, date
et signature du RCL

RAMEZJAMES@GMAIL;COM

24-mai-23
F. MURAT

26/05/2023



Club : N° Asso : 07

Département : Ligue :

Composition de l'Equipe :

E-S-J*** ET***

Capitaine : 

Nom-Prénom :

Adresse :

Téléphone :

E-mail :

(*) Cocher la case correspondante - menu déroulant

(**) Catégorie Obligatoire, supprimer la mention inutile

(***) Spécificités : E=Elite, S=Senior, J=Jeune, ET=Etranger - menu déroulant

HATTON  Raoul Fiche à renvoyer à la FFTIR
par le RCL à l'issue du 
championnat Régional 

Date et signature : Tampon, date
et signature du RCL

sr.hatton@wanadoo.fr

Le 26 Mai 2023  R. Hatton F. MURAT

26/05/2023

2729,5

72 493

Remplaçant(e)
(recommandé)

3x20 ou 
1/2 

3x40
Jeune 82 683 485 GALANT  BRAY  Jarod J

91 77 91 89 73

101,1 98,2 99 101,5 596,1

Tireur n°5
Carabine 3x20 Sénior 2 620 688 VERGNE  J-Paul S

101,8 602,6

Tireur n°4
Carabine 60 BC Sénior 2 109 408 MAUDUIT  Arnold S 99 97,3

100 100,8 100,3 99,6 100,1

92,2 90,1 89,8 82,1 526,8

Tireur n°3
Carabine 60 BC Sénior 73 726 HATTON  Raoul S

90 511

Tireur n°2
Carabine 60 BC Jeune 82 683 789 DARDAINE  Ethan J 92,1 80,5

83 82 83 92 81

Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Total 

Tireur n°1
Carabine 3x20 Jeune 82 596 008 BROSSIER  Thomas J

45 Loiret Centre - Val de Loire

Partie réservée au RCL

Epreuve
Tirée

Cat.
N° Licence

sans la lettre
Nom-Prénom

Spécificités
Série 1 Série 2

Saison : 2022/2023

Championnat de France des Clubs Carabine 50 M

Fiche d'Engagement Echelon Régional  

CJF Fleury les Aubrais 45 111


